РЕШЕНИЕ

«__24___»____11______200     г.

        №___617__

	О внесении изменений в решение Думы города Мегиона от  24.12.2008  №526 (с изменениями)

Рассмотрев изменения в решение Думы города Мегиона от 24.12.2008 №526 «О  бюджете городского округа город Мегион на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (с изменениями от 22.04.2009 №559, от 22.05.2009 №565, от 19.06.2009 №579, от 15.07.2009 №588, от 17.07.2009 №593, от 23.09.2009 №595, от 23.10.2009 №608, от 10.11.2009 №615), представленные главой города Мегиона, руководствуясь статьями 19, 52 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

             1. Внести в решение Думы города Мегиона от 24.12.2008 №526 «О бюджете  городского округа город Мегион на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (с изменениями от 22.04.2009 №559, от 22.05.2009 №565, 19.06.2009 №579, от 15.07.2009 №588, от 17.07.2009 №593, от 23.09.2009 №595, от 23.10.2009 №608, от 10.11.2009 №615) следующие изменения:

             1) приложение 6 «Распределение расходов бюджета города по разделам и подразделам классификации расходов Российской Федерации на 2009 год» изложить согласно приложению 1 к настоящему решению;
             2) приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города Мегиона  на 2009 год» изложить согласно приложению 2 к настоящему решению.
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава города Мегиона                                                                                            М.С.Игитов
г. Мегион

«____»___________2009 года